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AGJENCIA PER MBFSHTETJEN E SHOQERISE CIVILE

Nr. 124 Prot. lirang mé 20 /06 2018

Proces-verbal
Mbledhja e Bordit Mbikgyres té AMSHC-si

Sot, ng datén 20.06,2018 ng orén 17:00, né ambieniel & Agjencisé pér Mbéshtetjen ¢ Shogerize
Civile (AMShC) u mbajt mbledhja ¢ radhés e Bordit Mbikgyrés 1& AMSHCU-s2.

Rendi i dit#s, sipas njoftimil paraprak t# kryetares s¢ Bordit Mbikgyrés ishte:

I. Diskutim dhe informim ne lidhje me sa dhe si jané zgjidhur ankesat e béra nga Orpanizatat ¢
ndryshme ne lidhje me mos kualifikimin e projekieve te tyre si fitues ne thirgen ar, 11

Z. Diskutimi rreth mund@sisg pér shpalljen ¢ njE thirmje eEr pér projekt-propozime.

N& mbledhje & pranish&m ishin Drejtori Ekzekutiy 1 AMShC- s& dhe anftardét s méE poshie:

Z. Adrian THAKO
A Aldo MERKOCI
Z. Ismail ADEMI
Snj. Kozara KATI
£, Oljon MLUIZAKA

bk e b=

/nj. Kati deklaron & hapur mbledhjen duke prezantuar rendin ¢ ditws dhe mw pas fjalwn ¢ merr
Direjtori Ekzekutiv, « A Kananaj .

Lidhur me piken e pare se, a ka pasur shume ankesa nga organizatat dhe si jang zgjidhor ato e shprehet
se ankesa ka pasur por jo shume.

Kwio ankesa jant zgjidhur duke u dérguar lebér sqaruese Organizatave me te giitha mangésité te
evidentuara gjate vlerésimil te prajekreve, gié ge dhe i ko skualitikuar ato.



/

Ai sqaron se kemi pasur dhe rast kur pérfagésues te organizatis kane ardhur prang zvrave tona dhe jank
squruar edhe gojarisht per aresyen < moskualifikimit.

Z. Kati pyet o ka pasur konflikt me to?

Drejtori Ekzekutiv thoté se jo. nuk ka pasur konflikt, Gjithgka éshté zgjidhur si edhe u shpjegua me siper.
Organizatal kane marre perg]igie shkresorc apo elektronike rast pas rasti -

Ne vijim te diskutimit nga anetarer ¢ pranishem ngrihet problemi T dokumentacionit si rrjedhoje e
kerkesave to vazhdueshme te OJF-ve per lelitesimin e procedurave te aplikimit por pasi sqarchen se cila
eshte paketa ¢ dokumentave qe i bashkangjiten formularit te aplikimit nea Z, Muzaka hidhet mendimi ge
ndadhta do ishte me e lelite ge nje pjese e dokumentacionit te nxirret online nza e- Albania,

Me vijim te mbledhjes 7. Kati kérkon qe ne shtator ke kemi informacion mbi ccuring e projekteve te
thirrjes 11 dhe me pas kalon tek pika 2 ¢ rendit te dites . Shpallja e thimpes 12,

Ajo kérkon nga Drejtori Ekzekutiv njé situacion Mnanciar se ku jemi? ("fare Eshid dhine e ¢ lare ka
mbetur? Derd kur shkon shirirja e projekteve qe jang duke 1 implementuar efj.

Drejlori Ekzckutiv jep sqarimet ¢ nevojshme dhe shton se shuma e ngelur nuk éshté e madhe por kemi
bere kirkest pér fonde shrese. Besojmé se shume shpeje do 1 kemi ato.

7. Ademi thekson se duhet pasur kujdes ge te mos prekim shume fondin @ ardhshém pasi ai mund le
svopElohet me 30% to buxhetir,

Ne perfindim te mbledhjes te pranishimit bien dakort qe = pritet nese do te miratohet fondi shtese |
kerkuar dhe ne varesi te kesaj , propezohet qe mhledhja e rradhes e realizohet ne vazhdim me gellim
shpalljen e thirgjes nr.12.

Mhledhja deklarchet @ mbyllur ne oren 1830
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Kryetare @ Bordit Mbikgyrés ot e

Majiinda DHUKA

Ménkryetare e Bordit Mhbikgyrés

Alban DLIDUSHI

Anétar

Ohtjon Muzaka

Anatar

Andtar

Gelardina PRODANI

Andtara

Ismall ADEMI|




